Chłonność [cm3/ obr.]
195, 250, 315, 400, 500, 630
Karta techniczno – informacyjna
Silniki hydrauliczne Presko typ BM6
1. Informacje ogólne
Silniki hydrauliczne służą do zmiany energii hydraulicznej na mechaniczną. Dzięki
zastosowaniu podwójnego łożyskowania w systemie GEROLOR, opory wewnętrzne,
oraz głośność pracy jest znacząco zmniejszona względem popularnych silników

Maks.
Prędkość
obrotowa
[obr./ min]
Maks.
Moment
obrotowy
[Nm]
Maks.
Przepływ
[l/ min]
Maks.
Ciśnienie
zasilania
[BAR]
BM6-195AC 195 G3/4” 666 559 151 205
BM6-250AC 250 G3/4” 538 700 151 205
BM6-315AC 315 G3/4” 427 902 151 205
BM6-400AC 400 G3/4” 358 917 151 170
BM6-500AC 500 G3/4” 290 917 151 140
BM6-630AC 630 G3/4” 237 679 151 85
 Chłonność
[cm3/ obr.]
Rozmiar
przyłączy